OFÍCIO VEREADOR n° 1212/2016
São Roque, 01 de novembro de 2016.
Excelentíssimo Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à roçada, capinação e limpeza no Posto de Saúde do Bairro do Saboó.
Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado por moradores das proximidades, os quais temem pela própria saúde e a de seus familiares, pois é alto o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde devido ao mato alto que toma conta do citado posto. Vale ressaltar que tanto os funcionários do Posto como a SAB (Sociedade de Amigos do Saboó), já solicitaram várias vezes a limpeza.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

C/C

Ao Ilustríssimo Senhor

Antonio Miguel do prado

MD. Gerente do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/11/2016 - 12:20:28 05477/2016
/ccg